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PROTOKÓŁ Nr 5/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 18 października 2021 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy: 

a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Bojszowy”, 

b) w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej pn. ”Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bojszowach”. 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 

13 września 2021 roku. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Jedenastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności (jeden nieobecny usprawiedliwił swoją nieobecność), 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz, 

4. Podinspektor Beata Łabuś. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z 

planowanym porządkiem obrad. Żaden z jedenastu obecnych członków Komisji 

Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury nie zgłosił żadnych uwag do propozycji 

porządku obrad. 
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Ad. 2 

Podinspektor Beata Łabuś przedstawiała projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w 

sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Bojszowy”. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pani Inspektor członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy obecni członkowie Komisji (11) oddali głosy „za”. 

 

Następnie Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal zreferował projekt uchwały Rady 

Gminy Bojszowy w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej pn. ”Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bojszowach”. 

Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pana Wójta członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. 

Podczas dyskusji swoją kandydaturę do Rady Społecznej GZOZ w Bojszowach zgłosił 

radny Adam Czarnynoga. Kandydatura ta uzyskała akceptację obecnych członków 

Komisji. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały wraz z dodanym 

członkostwem w Radzie Społecznej GZOZ w Bojszowach radnego Adama Czarnynogi. 

W wyniku głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (11) oddali głosy „za”. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi przez Komisję podczas posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 2020 roku 

projekt protokołu nr 4/2021 z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 13 września 2021 roku, został udostępniony 

wszystkim członkom Komisji w formie załącznika do wiadomości e-mail i nie zostały 
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zgłoszone żadne uwagi do jego treści. W tym stanie rzeczy protokół ten został przyjęty 

przez Komisję wobec braku uwag. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Załączniki: 

1) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Bojszowy”, 

2) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej pn. ”Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bojszowach”. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 18 października 2021 roku 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


